



Hexagon Ejendomme A/S

Albanigade 44
5000 Odense C
CVR-nr. 25589335

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2024

Rene Søgård Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hexagon Ejendomme A/S

Albanigade 44

5000 Odense C

CVR-nr.: 25589335

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Allan Østergaard Sellebjerg, formand

Per Jørgensen

Rene Søgaard Larsen

Kresten Andreasen

Morten Vibæk

Torben Nielsen

Direktion

Rene Søgaard Larsen, økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning og administration heraf samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 45 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, under hensyntagen til at resultatet er påvirket af andel af underskud i associeret selskab..

I december har selskabet foretaget en betydelig investering gennem et nystiftet datterselskab, hvori der er overtaget en erhvervsejendom, der pr. statusdagen er fuldt udlejet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		103.497	107.739
Af- og nedskrivninger		(21.623)	(21.623)
Driftsresultat		81.874	86.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(109.697)	(78.864)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168	(89.658)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		80.146	29.544
Andre finansielle indtægter	1	32.687	50.929
Andre finansielle omkostninger		0	(45.276)
Resultat før skat		85.178	(47.209)
Skat af årets resultat		(40.585)	(37.440)
Årets resultat		44.593	(84.649)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		(5.955.407)	(84.649)
Resultatdisponering		44.593	(84.649)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		3.452.537	3.474.160
Materielle aktiver	2	3.452.537	3.474.160
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.624.644	1.582.733
Kapitalandele i associerede virksomheder		731.212	7.181.044
Finansielle aktiver	3	2.355.856	8.763.777
Anlægsaktiver		5.808.393	12.237.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.643.828	1.606.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		655.502	344.918
Udskudt skat	4	0	8.542
Andre tilgodehavender		262	262
Tilgodehavende skat		0	93.690
Tilgodehavender		2.299.592	2.053.745
Likvide beholdninger		1.219.689	2.624.355
Omsætningsaktiver		3.519.281	4.678.100
Aktiver		9.327.674	16.916.037

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.217.677
Overført overskud eller underskud		8.681.787	12.419.517
Egenkapital		9.181.787	15.137.194
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.643.887
Deposita		46.500	46.050
Langfristede gældsforpligtelser	5	46.500	1.689.937
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	67.418
Skyldig skat		39.387	0
Anden gæld		60.000	21.488
Kortfristede gældsforpligtelser		99.387	88.906
Gældsforpligtelser		145.887	1.778.843
Passiver		9.327.674	16.916.037
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.217.677	12.419.517	0	15.137.194
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Overført til reserver	0	(2.217.677)	2.217.677	0	0
Årets resultat	0	0	(5.955.407)	6.000.000	44.593
Egenkapital ultimo	500.000	0	8.681.787	0	9.181.787

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.526
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.584	35.538
Renteindtægter i øvrigt	17.103	5.865
	32.687	50.929

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.603.900
Kostpris ultimo	3.603.900
Af- og nedskrivninger primo	(129.740)
Årets afskrivninger	(21.623)
Af- og nedskrivninger ultimo	(151.363)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.452.537

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.653.043	4.495.738
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	1.693.043	4.495.738
Opskrivninger primo	0	2.685.306
Overførsler	0	3.764.526
Andel af årets resultat	0	168
Udbytte	0	(6.450.000)
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(70.310)	0
Overførsler	0	(3.764.526)
Andel af årets resultat	(109.697)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	508.927	0
Andre reguleringer	(397.319)	0
Nedskrivninger ultimo	(68.399)	(3.764.526)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.624.644	731.212

Det tilknyttede selskab Cortex Park 12 Erhverv ApS er nystiftet og aflægger første regnskab i perioden fra 22-12-2023 - 31-12-2024.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hexagon Lillebælt ApS	Odense	ApS	100	1.582.733	1.912
Udviklingsselskabet Kærvej 41 ApS	Odense	ApS	100	(508.927)	(111.608)
Cortex Park 12 Erhverv ApS	Odense	ApS	100,00	40.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JOK af 2010 ApS	Odense	ApS	50	741.877	190.070
Middelfart Tower ApS	Odense	A/S	50	720.547	(189.735)

4 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser	0	8.542
Udskudt skat i alt	0	8.542

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	67.418	0	0
Deposita	0	46.500	46.050
	67.418	46.500	46.050

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Udviklingselskabet Kærvej 41 ApS. Ekstern gæld i selskabet pr. 31.12.2023 udgør 5 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der stillet sikkerhed i ejendom, med en bogført værdi på 3.453 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening nom 82 t.kr., er der afgivet pant i fast ejendom med en bogført værdi på 3.453 t.kr.
